



Agencja  
Rynku  
Rolnego

www.arr.gov.pl

Prezes  
Radosław Szatkowski

BPdz.2361.4.2015.UP. 187

Warszawa, 2015-03-11

## WYKONAWCY

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ (11)

**Dotyczy:** postępowania na dostawę artykułów spożywczych do magazynów organizacji partnerskich w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 Podprogram 2015 (4/2015)

W związku z prowadzonym postępowaniem informuję, że wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Jednocześnie, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą przedstawiam odpowiedź na przesłane pytania:

#### Pytanie 1

*Zgodnie z postanowieniami pkt VII.3.1. Załącznika nr 1 do SIWZ, ilość netto artykułu spożywczego w opakowaniu jednostkowym winna wynosić 400 g, natomiast ile powinna wynosić zawartość produktu netto po oddzieleniu zalewy?*

#### Odpowiedź

Zgodnie z pkt. VII.2. Załącznika nr 1 do SIWZ część A, masa warzyw odciekniętych w stosunku do deklarowanej masy netto produktu musi wynosić nie mniej niż 60 %.

#### Pytanie 2

*Zgodnie z postanowieniami pkt VII.3.2. Załącznika nr 1 do SIWZ, łączna masa artykułów spożywczych na palecie nie może przekraczać 620 kg.*

*W związku z powyższym Wykonawca wnosi o wyjaśnienie w jaki sposób należy obliczyć powyższą wartość, tj. czy przy obliczaniu masy produktów należy brać pod uwagę masę netto danego artykułu spożywczego, czy należy doliczyć masę własną palety, czy należy też doliczyć masę opakowań transportowych (folię)?*

#### Odpowiedź

Informacja wskazana w pkt. VII.3.2. Załącznika nr 1 do SIWZ część A oznacza łączną masę netto groszku z marchewką na palecie.

#### Pytanie 3

*Zgodnie z postanowieniami rozdziału VIII, pkt 2 w związku z rozdziałem IX SIWZ, Wykonawca winien wykazać się w okresie ostatnich 3 lat przez upływem terminu składania*



ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał lub wykonuje co najmniej 2 dostawy odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia każda o wartości nie mniejszej niż wskazana w rozdziale VIII pkt 2 SIWZ.

W związku z powyższym Wykonawca chciałby wiedzieć, czy przy wykazywaniu spełniania warunków określonych w rozdziale VIII, pkt 2, jakie dokumenty winien przedstawić? Jednocześnie w odniesieniu do tegoż pytania powstaje wątpliwość, czy wystarczającym będzie przedstawienie przez Wykonawcę oświadczenia potwierdzającego, wykonywanie dostaw artykułów spożywczych, wydanego i podpisanego przez Odbiorcę artykułów spożywczych od Wykonawcy? Czy też wymagane jest przedstawienie przez Wykonawcę faktur, potwierdzeń zapłaty oraz kontraktu w związku z wykonywanymi dostawami??

### Odpowiedź

Zamawiający zawarł te informacje w Rozdziale IX SIWZ i potwierdził w Wyjaśnieniach do treści SIWZ (1) w dniu 13.02.2015 r. pismo znak BPdz.2361.4.2015.UP.113, dostępnych pod adresem:

<http://www.arr.gov.pl/przetargi/ogloszenia>.

Z pozdrowieniami

Z up. Prezesa ARR

*Adam Mierzejewski*  
DYREKTOR  
BIURA PRAWNEGO